
22.1 19“ LWL-Rangierverteiler bestückt

BASIS eco bestückt
 

22.1.3

Bestell-Nr. Gehäuse Typ Anzahl 
Kuppl.

Kupplung Typ Kuppl.: 
Farbe

Anzahl Spleiß-
kassetten

Anmerkungen

H02030A9590 BASIS eco 1 HE 6 LC Duplex, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

beige 1 für Multimode

H02030T9590 BASIS eco 1 HE 6 LC Duplex, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

türkis 1 für Multimode OM3

H02030V9590 BASIS eco 1 HE 6 LC Duplex, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

schwarz 1 für Multimode OM4

H02030S9451 BASIS eco 1 HE 12 LC Duplex, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

blau 2 für Singlemode und Multimode

H02030A9451 BASIS eco 1 HE 12 LC Duplex, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

beige 2 für Multimode

H02030T9451 BASIS eco 1 HE 12 LC Duplex, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

türkis 2 für Multimode OM3

H02030V9451 BASIS eco 1 HE 12 LC Duplex, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

schwarz 2 für Multimode OM4

H02030S9452 BASIS eco 1 HE 24 LC Duplex, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

blau 2 für Singlemode und Multimode

H02030A9452 BASIS eco 1 HE 24 LC Duplex, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

beige 2 für Multimode

H02030T9452 BASIS eco 1 HE 24 LC Duplex, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

türkis 2 für Multimode OM3

H02030V9452 BASIS eco 1 HE 24 LC Duplex, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

schwarz 2 für Multimode OM4

 Bestell-Nr. Gehäuse Typ Anzahl 
Kuppl.

Kupplung Typ Farbe Faser-Pigtails Anmerkungen

H02030D9000 BASIS eco 1 HE 12 ST, Keramikhülse, Metallgehäuse Metall 12x 9/125, OS2, 2 m, ST eingefärbt, 

spleißfertig abgesetzt
H02030B9000 BASIS eco 1 HE 12 ST, Phosphorbronzehülse, 

Metallgehäuse

Metall 12x 50/125, OM2, 2 m, ST eingefärbt, 

spleißfertig abgesetzt
H02030K9000 BASIS eco 1 HE 12 ST, Phosphorbronzehülse, 

Metallgehäuse

Metall 12x 50/125, OM3, 2 m, ST eingefärbt, 

spleißfertig abgesetzt
H02030G9000 BASIS eco 1 HE 12 ST, Phosphorbronzehülse, 

Metallgehäuse

Metall 12x 50/125, OM4, 2 m, ST eingefärbt, 

spleißfertig abgesetzt
H02030D9001 BASIS eco 1 HE 24 ST, Keramikhülse, Metallgehäuse Metall 24x 9/125, OS2, 2 m, ST eingefärbt, 

spleißfertig abgesetzt
H02030B9001 BASIS eco 1 HE 24 ST, Phosphorbronzehülse, 

Metallgehäuse

Metall 24x 50/125, OM2, 2 m, ST eingefärbt, 

spleißfertig abgesetzt
H02030K9001 BASIS eco 1 HE 24 ST, Phosphorbronzehülse, 

Metallgehäuse

Metall 24x 50/125, OM3, 2 m, ST eingefärbt, 

spleißfertig abgesetzt
H02030G9001 BASIS eco 1 HE 24 ST, Phosphorbronzehülse, 

Metallgehäuse

Metall 24x50/125, OM4, 2m, ST eingefärbt, 

spleißfertig abgesetzt

Lichtwellenleiter-KomponentenC

LWL Rangierverteiler22

Telegärtner Karl Gärtner GmbH  •  Tel: +49-(0)7157 / 1 25-100  •  www.telegaertner.com296


